- 1 -

区交通委关于 2021 年度
松江交投集团行业考核的复函

区国资委：

根据贵委《关于开展 2021 年度区管国有企业领导人员经营

业绩考核工作的函》，我委主要负责考核区交投集团工作任务进

度和完成质量情况。根据行业监管要求及松江交通发展实际，

委领导班子按照客观合理、公平公正的原则研究部署了考核方

案及步骤。

2022 年 1 月 19 日，区交通委分管领导带队，委办公室、

综合规划科、执法监督科、交通运输管理科、设施建设科、区

交通委执法大队、区交通运输管理中心相关负责人组成的考评

小组，对松江区交投集团开展了 2021 年度行业考核。

根据考核方案，此次考核采用“一听、二查、三评”的方

式，通过现场听取交投集团汇报，抽查台账及了解有关情况，

沪松交〔2022〕11号

上海市松江区交通委员会

- 2 -

最终汇总由区交通委综合评估考核结果。

经区交通委领导班子审议考核组考核意见，确定 2021 年度

松江交投集团行业考核成绩 104 分，其中基础分 94 分，附加分

10 分（各考核事项得分详见附表）。具体扣分项目反馈如下：

一、规划建设

本项考核满分。

二、安全生产

第 2项“经营性道路交通（有责）事故死亡情况”，区交投

集团下属公交公司发生有责死亡事故 2起。综合行业及道路状

况实际，此项扣 3分。

三、运营管理

运营智能化中“相关业态信息化工作开展及应用情况”，公

交电子路单全覆盖开展需进一步加快。综合区公交行业改革推

进实际，此项扣 1分。

管理精细化中“各业态服务质量提升工作开展”，公交候车

亭维保水平还需进一步加强，公交起讫站发车准点率和首末班

车准点率还需要进一步提高准点率，此项扣 2分。

四、附加分

第 1项“区级以上先进表彰与奖励”，2021 年，交投集团荣

获 2019-2020 年度上海市文明单位，公交公司荣获 2019-2020

年度上海市文明单位，有轨电车公司荣获 2019-2020 年度松江

- 3 -

区文明单位，茸城公司获得 2020 年度上海市安全行车管理先进

单位，此项满分。

第 2项“政府指令性任务完成情况”，按照政府要求，2021

年松江公交全年承接上海浦东机场入境人员隔离观察的固定接

驳任务，此外公交、茸城配合区疫情防控完成接驳任务 13 次，

出动车辆 310 班次，转运人员 2974 人次，100%完成了防疫运输

保障工作，此项满分。

第 3项“媒体报道”，2021 年松江融媒体等正面宣传有轨电

车 15 次，此项满分。

根据《松江区区管国有企业领导人经营业绩考核办法》及

《2021 年度松江区区管国有企业领导人员经营业绩考核实施方

案》等文件精神，现将考核结果及扣分事项原因函告贵委。我

委也将会同贵委，督促松江交投集团根据考核反馈及时开展相

关整改及制度完善工作，推进松江交通行业进一步优化发展。

特此函复

附件：2021 年度松江交投经营管理责任目标考核表

2022年 2月 9日

松江区交通委员会办公室 2022 年 2 月 9 日印发